新建雄安新区至忻州高速铁路山西段建设单位管理甲供物资第一批次(铁路隧道 防水板、止水带) 中标候选人公示

招标编号: __351T0WZ202300200-1

新建雄安新区至忻州高速铁路山西段建设单位管理甲供物资第一批次(铁路隧道防水板、止水 带) 的招标评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下:

一、评标情况

- 1、中标候选人基本情况:
- (1) 包件号: FSB01(包件名称: 防水板)
- 第一名: <u>岳阳东方雨虹防水技术有限责任公司</u>,投标报价: <u>56405195.46</u>元,质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满足要求</u>,评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
- 第二名: <u>河北华虹工程材料有限公司</u>, 投标报价: <u>56510256.42</u>元, 质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满</u> <u>足要求</u>, 评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
- 第三名:<u>湖北雨睛科技有限公司</u>,投标报价:<u>56642921.03</u>元,质量:<u>合格</u>,交货期:<u>满足要</u>求,评标情况:符合招标文件要求;
 - (2) 包件号: ZSD01(包件名称: 止水带)
- 第一名: <u>衡水明光工程橡胶有限公司</u>, 投标报价: <u>18390337.59</u>元, 质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满</u> <u>足要求</u>, 评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
- 第二名: <u>河北九通橡塑制品有限公司</u>, 投标报价: <u>18566620.83</u>元, 质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满</u> <u>足要求</u>, 评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
- 第三名: <u>河北润石橡塑有限公司</u>, 投标报价: <u>28959897.16</u>元, 质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满足要</u> <u>求</u>, 评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
- (3) 包件号: ZSD02(包件名称: 止水带)
- 第一名: <u>衡水明光工程橡胶有限公司</u>, 投标报价: <u>19963758.07</u>元, 质量: <u>合格</u>, 交货期: <u>满</u> 足要求, 评标情况: 符合招标文件要求;
- 第二名:<u>河北九通橡塑制品有限公司</u>,投标报价:<u>20656495.25</u>元,质量:<u>合格</u>, 交货期:<u>满</u> 足要求,评标情况:符合招标文件要求;
- 第三名: 河北润石橡塑有限公司 , 投标报价: 31820012.58元, 质量: 合格, 交货期: 满足要

- 求, 评标情况: 符合招标文件要求;
- 2、中标候选人按招标文件要求承诺的项目负责人情况:
- (1) 包件号: FSB01(包件名称: 防水板)
- 第一名:中标候选人岳阳东方雨虹防水技术有限责任公司 项目负责人:王春兰;
- 第二名: 中标候选人河北华虹工程材料有限公司 项目负责人: 陈洁;
- 第三名:中标候选人<u>湖北雨睛科技有限公司</u>项目负责人:陈金飞;
- (2) 包件号: ZSD01(包件名称: 止水带)
- 第一名:中标候选人衡水明光工程橡胶有限公司项目负责人:柳川;
- 第二名:中标候选人<u>河北九通橡塑制品有限公司</u>项目负责人:赵家宗;
- 第三名:中标候选人河北润石橡塑有限公司项目负责人:王海召;
- (3) 包件号: ZSD02(包件名称: 止水带)
- 第一名:中标候选人<u>衡水明光工程橡胶有限公司</u>项目负责人:柳川;
- 第二名:中标候选人<u>河北九通橡塑制品有限公司</u>项目负责人:赵家宗;
- 第三名:中标候选人河北润石橡塑有限公司项目负责人:王海召;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:
- (1) 包件号: FSB01(包件名称: 防水板)
- 第一名:中标候选人<u>岳阳东方雨虹防水技术有限责任公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>}业绩满足招标文件要求;
- 第二名:中标候选人<u>河北华虹工程材料有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招标文件要求</u>
- 第三名:中标候选人<u>湖北雨睛科技有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招标</u>文件要求};
- (2) 包件号: ZSD01(包件名称: 止水带)
- 第一名:中标候选人<u>衡水明光工程橡胶有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足</u>招标文件要求;
- 第二名:中标候选人<u>河北九通橡塑制品有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招标文件要求</u>
- 第三名:中标候选人<u>河北润石橡塑有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招标</u>文件要求};
- (3) 包件号: ZSD02(包件名称: 止水带)
- 第一名:中标候选人衡水明光工程橡胶有限公司 资格能力条件:满足招标文件要求 业绩满足

招标文件要求;

第二名:中标候选人<u>河北九通橡塑制品有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招</u>标文件要求;

第三名:中标候选人<u>河北润石橡塑有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件要求</u>业绩<u>满足招标</u>文件要求};

二、公示日期: 自 2023年05月22日至 2023年05月25日止。

根据《招标投标活动投诉处理办法》(七部委2004年11号令)、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》(发展改革委2017年10号令), 在公示期间,所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字(应附法定代表人签署的授权委托书)后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。

三、联系方式:

招标 人: 大西铁路客运专线有限责任公司

地址: 山西省太原市龙城南街295号山投科技大厦

联系人: 崔国锐

联系电话: 0351-2640205

传真/邮箱: 0351-2640267/dxkzgswzb@163.com

招标人或招标代理机构(章)

主要负责人或授权的项目负责人(签名)

日期 2023年05月22日